[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 195/2014

AUTORIA: VEREADOR MARCELO MARTINEZ ACOSTA - JAPINHA

           Senhor Presidente,

                                                     Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações sobre a indicação 191/2013, que versa sobre a  necessidade de a Prefeitura Municipal desenvolver um projeto de urbanização do setor sudoeste no nosso município.
                                                            JUSTIFICATIVA

                                                           Em 5 de agosto de 2013 foi apresentada a Indicação nº 191/2013, que solicitava que o Poder Executivo desenvolvesse um projeto de urbanização do setor sudoeste da nossa cidade, Indicação esta que foi respondida pelo Ofício nº 244/2013 informando que o projeto estava em desenvolvimento, porém nada mais foi dito sobre o assunto, por isso solicitamos mais informações sobre este projeto, juntamente com  seu cronograma de execução.

                                                           Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 6 de março de 2014.

                                                                   VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA

                                                                                           “JAPINHA”

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown